N licitatie-publica.ro

Furnizare alimente

[.D.: 91512373

Data
publicarii

Pretul
estimativ:

Descriere:

08.01.24

55.789,35 RON -
111.578,70 RON
71.369,66 RON -
142.730,50 RON
153.371,30 RON
306.810,99 RON
115.185,05 RON
230.370,10 RON
68.788,73 RON -
137.542,74 RON
60.224,09 RON -
120.297,05 RON
34.601,95 RON -
69.203,90 RON

18.592,70 RON -
37.185,40 RON

102.662,91 RON
205.321,65 RON

Coduri 15000000-8 15500000-3 03142100-9 03142500-3 15330000-0

CPV

15131000-5 15810000-9 15235000-4

4. Produse lactate proaspete7. Dulciuri si bauturi3. Oua si produse congelate8. Fructe si
legume transformate6. Alimente de prima necesitate2. Preparate din carne5. Paine,
produse de patiserie9. Conserve din carnel. LEGUME SI FRUCTE



